[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04.04.2024  года                с. Большое Ремонтное                                  № 40
Об изменении адреса
В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адреса объектов:

 – сарай, кадастровый номер 61:32:0040101:1185 , площадь объекта 24 кв.м.

с адреса «Ростовская область, Ремонтненский р-н, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, д.29»
на новый адрес: «Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, д.29 А».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Калининского сельского поселения                                               М.С.Ворожбитова